АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2021 г. 		№ 01-335-а

	О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

	21, 0100 ДО

Рассмотрев сводное заключение Комитета по печати и связям с общественностью Ленинградской области о предварительном согласовании изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 23 октября 2020 года; на основании части 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»; в соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 27 июня 2012 года № 01-326 «Об утверждении Положения о размещении наружной рекламы на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (далее – Схема), утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 9 сентября 2015 года № 01-2240-а (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Маюнова Ольга Михайловна,
78-764
СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	/
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства
	Ботев Н.А.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства
	3

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Отдел муниципального контроля
	1

	Администрации сельских поселений
	8

	МУ «ЦАХО»
	1

	МУ «ТЦБС»
	3

	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ «Тихвинский»
	1

	ГУП «Леноблводоканал» ПУ Тихвинского района
	1

	Тихвинский район эксплуатации филиала АО «Газпром теплоэнерго»
в Ленинградской области
	1

	Филиал АО «ЛОЭСК» «Восточные электрические сети»
	1

	Филиал «Тихвинские электрические сети» ПАО «Ленэнерго»
	1

	Филиал АО «Газпром Газораспределение Ленинградская область» в Тихвине
	1

	ПАО «Ростелеком» МРФ «Северо-Запад» Линейно-технический цех (г.Тихвин) МЦТЭТ
	1

	ПАО «Ростелеком» МРФ «Северо-Запад» ДЭТИ ТЦТЭТ ТЦ Линейный участок
	1

	ИТОГО:
	28